£86 2s 
10d 

subs' £6 
9s 4¼d 

Valoris mercandisarum mercatorum 
Janue et Venisie, unde 12d de libra, 
per idem tempus 

£32 8s 4d subs' 
32s 5d 

De aliquo subsidio 6d de valore viginti solidorum earundem 
rerum et mercandisarum eorundem mercatorum Janue et 
Venisie, quod quidem subsidium iidem mercatores vigore 
concessionis hujusmodi subsidii pro qualibet mercandisa alia 
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quam vino dulci ultra 12d de libra supra in proxima particula 
precedenti oneratos solvere deberent, non respondent per duo 
brevia dicti regis nunc Henrici Sexti de magno sigillo suo, 
quorum unius datum est 22do die Februarii anno regni sui 10mo 
[22 Feb. 1432] thesaurario et baronibus hujus scaccarii 
directum et irrotulatum inter brevia directa baronibus de 
termino sancti Hillarii eodem anno rotulo 15mo ex parte 
rememoratoris regis [TNA: PRO, E159/208 Brevia directa 
baronibus Hilary m 15d] et alterius datum est 26to die No-
vembris anno regni sui 11mo [26 Nov. 1432] thesaurario et 
baronibus hujus scaccarii similiter directum et irrotulatum 
inter brevia directa baronibus de termino sancti Michaelis 
eodem anno rotulo 29° ex parte ejusdem rememoratoris 
[TNA: PRO, E159/209 Brevia directa baronibus Michaelmas 
m 29] 
Valoris mercandisarum alienigena-
rum vocatorum Hans, unde 12d, a 
predicto ultimo die Septembris anno 
11mo [30 Sept. 1432] usque predic-
tum festum sancti Martini extunc 
proximum sequens [11 Nov. 1432]  

£425 12d 
subs' 
£21 5s 
1d 

Et onerantur super compotum de £10 12s 6½d de subsidio 6d, 
ut respondeant ad 18d de libra valoris mercandisarum pre-
dictorum mercatorum alienigenarum vocatorum Hans per 
idem tempus ultra £21 5s 1d, unde respondent gratis superius 
Valoris mercandisarum alienigena-
rum, unde 12d de libra, a predicto 
festo sancti Martini anno 11mo [11 
Nov. 1432] usque 16m diem Augusti 
extunc proximum sequentem [16 
Aug. 1433]  

£11,990 
14s 8½d 

subs' 
£599 
11s 6¼d 

m 1d 
De aliquibus proficuis sive commoditatibus per ipsos nuper collectores seu eorum 
alterum aut aliquem alium eorum nomine pro solucione alicujus assignamenti per 
talliam vel aliter pro empcione alicujus tallie aut aliquo alio modo quocumque 
receptis juxta formam statuti in parliamento regis Henrici iiijti apud Westmonaste-
rium in crastino sancti Michaelis anno regni sui 4to [30 Sept. 1402] tento inde editi 
[St. 4 Hen. IV, c. 20 (Statutes of the Realm, vol. 2, p. 139; cf. Rotuli Parliamento-
rum, vol. 3, p. 506)], videlicet per predictum tempus hujus compoti, non respon-
dent, eo quod nulla hujusmodi proficua sive commoditates pro hujusmodi 
solucionibus sive empcionibus perceperunt vel habuerunt vel alter eorum percepit 
vel habuit, ut dicti collectores dicunt super sacramentum suum. 
fSumma totalis recepte: g£2194 4sg